ארגון יד לבנים
סניף ירושלים

עיריית
ירושלים

## סגן שלמה גורפינקל ז"ל

בן פאולינה וירמיהו

נולד ברוסיה

בתאריך ח' באלול תרע"ד, 30/8/1914

התגורר בירושלים

שרת בחיל הרפואה

נפל בעת מילוי תפקידו בשרותו

ד' בתמוז תש"ח, 11/7/1948

נקבר בהר הרצל

אזור: א חלקה: 3 שורה: 3 קבר: 2

הותיר אחריו אישה

בן 34 בנופלו

### קורות חיים

שלמה, בנם של פאולינה וירמיהו, נולד ביום ח' באלול תרע"ד (30.8.1914) ברוסיה, בעיר יליזבתגרד (היום - קירובוגרד שבאוקראינה).

שלמה התחנך על השפעות הרוסית והפולנית, שהייתה גם שפת לימודיו, וכן דיבר יידיש נאה.